
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 2491 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 286 del 29-11-2016 
(n. 1422 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A 

TEMPO DETERMINATO E PARZIALE, DI N. 2 “ASSISTENTI SOCIALI” 
CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, PER  ATTIVITA’  PRESSO 
L’ENTE D’AMBITO SOCIALE N. 28 “ORTONESE”.  APPROVAZIONE AVVISO. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 247 del 23.09.2016, esecutiva, esecutiva, con la 
quale è stata disposta l’attivazione delle procedure relative all’avviso pubblico in oggetto,  
finalizzate all’assunzione, a tempo determinato e parziale, di n. 2 Assistenti Sociali, Categoria “D”, 
posizione economica “D1”, da assegnare al Servizio di Segretariato Sociale dell’E.A.S. n. 28 
“Ortonese”, di cui il Comune di Ortona è Ente capofila, per la predisposizione ed attuazione dei 
progetti di presa in carico dei nuclei destinatari del S.I.A. (Sostegno Inclusione Attiva); 
determinato  di “Agenti di Polizia Municipale”, previa approvazione di apposita graduatoria; 
VISTO il vigente Ordinamento delle Procedure di Accesso e dei Percorsi Interni, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 7.01.1999; 
VISTI  i vigenti CCNL per il personale dipendente del Comparto Regioni  e Autonomie Locali; 
VISTO  il D. Lgs. N. 165/2001; 
VISTO  il D. Lgs. N. 267/2000; 
VISTO  il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
RITENUTO  di dover provvedere all’approvazione del testo del relativo avviso pubblico; 
 

DETERMINA 
 

1) Per le ragioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte, attivare la 
procedura per l’assunzione, a tempo determinato e parziale, di n. 2 Assistenti Sociali, 
Categoria “D”, posizione economica “D1”, da assegnare al Servizio di Segretariato Sociale 
dell’E.A.S. n. 28 “Ortonese”; 

2) Approvare il relativo avviso pubblico nel testo che si allega alla presente determinazione per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

3) Dare atto che la pubblicità dell’avviso sarà effettuata mediante pubblicazione nella Gazzetta 
Ufficiale, 4a Serie Speciale – Concorsi, all’Albo Pretorio del Comune e sul sito Internet 
istituzionale dell’Ente. 

 
 

IL COMPILATORE 

 

 
Per I L    D I R I G E N T E  
Dott. De Francesco Alberto 

Dott.ssa Bucciarelli Anna Maria 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

     


